

KUNGL. NORRA SMÅLANDS REGEMENTES KAMRATFÖRENING I STOCKHOLM (plusgiro 54621-8)

Verksamhetsberättelse och årsredovisning för 2022

Kamratföreningen grundades den 28 mars 1944 och har till uppgift att vara en föreningslänk mellan dem som haft anknytning till I 12/Fo 17 eller dess föregångare, att främja ett gott kamratskap samt att efter förmåga bidra till att vårda regementets traditioner. Vid årsskiftet hade föreningen xx medlemmar, en ökning/minskning med xx jämfört med föregående år. **Magnus Bäckstrand** är hedersledamot i föreningen. Föreningen gästas i stor utsträckning av medlemmar från andra kamratföreningar. Vårt gångna verksamhetsår har bjudit på fyra lunchmöten med föredrag.

Lunchmöte den 8 mars

Föreningen gästades av öv 1. Ulf Henricsson, som talade om sina erfarenheter från verksamhet hemma och i missioner i andra länder. Ett 25-tal medlemmar deltog i mötet.

Årsmötet

Vårt årsmötet avhölls den 12 april och då omvaldes styrelseledamöterna **Alf Eckerhall**, ordförande, **Lars Krönmark**, **Lars-Olof Svensson**, **Per-Anders Sunnerkrantz** och **Thomas Bergström**. Till revisorer omvaldes **Jörgen Lundehed** och **Mats Lindgren** och revisorssuppleant **Agne Werneskog**. Till valberedning utsågs **Magnus Bäckstrand** och **Lars Lundehed** (Lars avled den 6 maj).

Föreningens gästtalare vid årsmötet var C Ing2, överste Michael Ginér, Eksjö, som berättade om Ing 2s verksamhet i Eksjö och i internationella uppdrag. Ett 25-tal medlemmar deltog i årsmötet.

Lunchmöte den 28 september

Gäst vid mötet var ambassadör Michael Sahlin, Uppsala. Han talade om Turkiet och dess förhållande till sina grannländer samt om Sveriges och Finlands NATO-ansökan och dess behandling. Ett 25-tal personer deltog i mötet.

Lunchmöte den 17 oktober

Vid mötet talade öv Nils Bildt under rubriken: *Rysslands anfallskrig och Ukrainas försvarsansträngningar*. 35 medlemmar och gäster deltog i mötet.

SMKR

Föreningen är medlem i Sveriges Militära kamratföreningars riksförbund och deltog vid SMKR:s förbunds möte den 29-30 mars. Föreningen var även representerad vid de Nordiska kamratföreningsmöten i Tavastehus i Finland den 16-19 juni.

MHS Karlberg fadderförband

Vårt fadderförband är HMS Karlberg.

Ekonomi

Resultatet av verksamheten och ställningen vid årets slut framgår av följande resultat- och balansräkningar.

Styrelsen framför ett varmt tack till föreningens medlemmar för gott deltagande vid genomförda aktiviteter.

Stockholm den i januari 2023

Alf Eckerhall

Lars Krönmark

Lars-Olof Svensson

Pelle Sunnerkrans

Thomas Bergström